
26. Thüringer Landesmannschaftsmeisterschaften 
in Bad Lobenstein am 09. / 10. April 2016

Ergebnis 120 Wurf

Frauen – Mannschaft

Senioren – Mannschaft

Name Volle Abr. Kegel Fw Total Name Volle Abr. Kegel Fw Total
Müller, Kerstin 338 152 490 11 490 Walther, Angelika 341 137 478 14 478
Walther, Angelika 348 149 497 13 987 Müller, Kerstin 332 138 470 11 948

Krause, Martina Krause, Martina
686 301 987 24 987 673 275 948 25 1935

Name Volle Abr. Kegel Fw Total Name Volle Abr. Kegel Fw Total
Schaller, Bärbel 323 121 444 20 444 Fritz, Heike 258 77 335 26 335
Fritz, Heike 281 118 399 23 843 Schaller, Bärbel 297 106 403 18 738

604 239 843 43 843 555 183 738 44 1581

GSV Suhl GSV  Suhl

Vorlauf Endlauf
GSV Saalfeld GSV Saalfeld

Name Volle Abr. Kegel Fw Total Name Volle Abr. Kegel Fw Total
W alther, Günter 336 161 497 11 497 Müller, Manfred 318 156 474 13 474
Tröbs, Martin 346 167 513 8 1010 Tröbs, Martin 338 145 483 10 957
Müller, Manfred 325 139 464 15 1474 Walther, Günter 337 133 470 10 1427
Höpfner, Frank- Bodo Höpfner, Frank- Bodo

1007 467 1474 34 1474 993 434 1427 33 2901

Name Volle Abr. Kegel Fw Total Name Volle Abr. Kegel Fw Total
Müller, Erhard 319 121 440 18 440 Müller, Erhard 326 118 444 17 444
Möbius, Rolf 346 165 511 10 951 Möbius, Rolf 301 91 392 25 836
Röcke, Klaus- Dieter 333 173 506 5 1457 Röcke, Klaus- Dieter 331 135 466 5 1302

998 459 1457 33 1457 958 344 1302 47 2759

Name Volle Abr. Kegel Fw Total Name Volle Abr. Kegel Fw Total
Säuberlich, Jens Uwe 324 141 465 15 465 Säuberlich, Jens Uwe 320 106 426 23 426
Zeuke, Heinz W erner 327 118 445 19 910 Zeuke, Heinz W erner 332 143 475 8 901
Großkunze, Gerhard 320 132 452 8 1362 Groß kunze, Gerhard 339 136 475 14 1376
W enzel, Udo Wenzel, Udo

971 391 1362 42 1362 991 385 1376 45 2738

GSV Saalfeld II GSV Saalfeld II

GSC Erfordia Erfurt GSC Erfordia Erfurt 

Vorlauf Endlauf

GSV Saalfeld I GSV Saalfeld I



Bad Lobenstein, den 10.04.2016

gez. Kerstin Müller                                                          gez. Manfred Müller
Landeskegelwartin im GSV Thüringen                           Technischer Leiter im GSV Thüringen

Frauen - Mannschaft 2x 120 Wurf
Platz Verein 1. Runde 2.Runde Kegel

1. GSV Saalfeld 987 948 1935
2. GSV  Suhl 843 738 1581

Senioren - Mannschaft 3x 120 Wurf
Platz Verein 1. Runde 2.Runde Kegel

1. GSV Saalfeld II 1474 1427 2901
2. GSC Erfordia Erfurt 1457 1302 2759
3. GSV Saalfeld I 1362 1376 2738

Männer- Einzel 120 Wurf
Platz Name Verein 1. Runde 2.Runde Kegel

1. Kallenbach, Marco Rhöner GSV Meiningen 506 545 1051
2. Völler, Horst Rhöner GSV Meiningen 478 503 981
3. Otto, Swen GSC Erfordia Erfurt 478 485 963

Senioren A- Einzel 120 Wurf
Platz Name Verein 1. Runde 2.Runde Kegel

1. Röcke, Klaus- Dieter NSV Nordhausen 506 466 972
2. Großkunze, Gerhard GSV Saalfeld 452 475 927
3. Zeuke, Heinz Werner GSV Saalfeld 445 475 920

Senioren B- Einzel 120 Wurf
Platz Name Verein 1. Runde 2.Runde Kegel

1. Tröbs, Martin GSV Saalfeld 513 483 996 LR
2. Walther, Günter GSV Saalfeld 497 470 967
3. Müller, Manfred GSV Saalfeld 464 474 938

Senioren C- Einzel 120 Wurf
Platz Name Verein 1. Runde 2.Runde Kegel

1. Rüthel, Peter GSV Simson Suhl 417 413 830

Frauen- Einzel 120 Wurf
Platz Name Verein 1. Runde 2.Runde Kegel

1. Möller, Katrin Rhöner GSV Meiningen 476 411 887
2. Fritz, Heike GSV Simson Suhl 399 335 734

Seniorinnen A- Einzel 120 Wurf
Platz Name Verein 1. Runde 2.Runde Kegel

1. Walther, Angelika GSV Saalfeld 497 478 975
2. Müller, Kerstin GSV Saalfeld 490 470 960
3. Krause, Martina GSV Saalfeld 445 420 865

Landesrekord = LR

Tabellenstand




